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Hartuś Magnez + witamina B6, 3+, syrop o smaku
truskawkowym, 120 ml
 

Cena: 20,23 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent LABORATORIA NATURY SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Hartuś Magnez + witamina B6, 3+, suplement diety w postaci syropu o smaku truskawkowym. Produkt oparty na izomaltulozie.
Spożywanie żywności zawierającej izomaltulozę zamiast innych cukrów pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów i prowadzi do
mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi po jej spożyciu niż po spożyciu żywności zawierającej cukier.
Preparat ten wyprodukowany jest z magnezu występującego w postaci mleczanu magnezu - organicznej soli magnezowej, która jest
dobrze wchłaniana i dobrze tolerowana przez organizm.
Preparat te zawiera magnez i witaminę B6, które pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Mają korzystny
wpływa na pamięć, koncentrację, uczenie się, zapamiętywanie. Zmniejszają zmęczenie i znużenie. Ponadto przyczyniają się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w magnez i witaminę B6 dzieci 3+.

Zalecane spożycie
1 x dziennie 15 ml. Przed spożyciem rozcieńczyć z wodą w stosunku 1:1. Przed użyciem wstrząsnąć.

Skład
Izomaltuloza (źródło glukozy i fruktozy), mleczan magnezu, koncentrat soku z cytryny, koncentrat soku z malin, koncentrat soku z
czarnej marchwi, naturalny aromat truskawkowy, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

15 ml syropu zawiera: magnez 100 mg (27%)*, witamina B6 2,1 mg (150%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie
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Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po otwarciu opakowania butelkę dobrze zamkniętą należy przechowywać w lodówce nie dłużej niż 2 tygodnie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Produkt zawiera substancje pochodzenia naturalnego.
Możliwa zmiana barwy nie wpływa na jakość syropu.
Osad pochodzenia naturalnego.
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